年　　月　　日
　　那珂川市農業委員会会長  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　）

工事進捗状況報告書・工事完了報告書（特定建築条件付売買予定地用）

　農地法第　条に基づく農地転用許可後の工事進捗状況又は工事完了を下記のとおり報告します。

記

　１　許可番号、許可年月日　　　　那農委　　第　　　号　　令和　　年　　月　　日

　２　土地の所在及び地番　　大字　　　　　字　　　　　　　　　　番　　　　外　　　筆

　３　転用目的　　　特定建築条件付売買予定地

  ４　許可面積　　田　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　畑　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　その他　　　　　      ㎡　　　合計　　　　　　　    ㎡

　５
全体計画区画数　　　　　　　　　　　区画

　　①土地の売買契約締結の状況
売買契約締結済区画数　　　　　　　　区画

　　②建築請負契約の状況
　　　建築確認請負契約締結済区画数　　　　区画

　③建築確認の状況
　　　建築確認申請済区画数　　　　　　　　区画

　　④土地の引渡し状況
　　　引渡し済区画数　　　　　　　　　　　区画

⑤自ら住宅を建設することになった状況
　　　自ら住宅を建設することになった区画数　　　　区画
　　　うち、住宅が完成した区画数　　　　　　　　　区画

【添付書類】現地の状況写真
（工事の完了・進捗状況が判るよう、少なくとも３方向からの写真を別添すること）